
 

Przedsięwzięcie zostanie dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

Białystok, dnia 11.10.2024 r. 

Zaproszenie do składania ofert 

na świadczenie usług cateringowych wraz z dowozem w ramach „Kampanii 

edukacyjno-informacyjnej w tematyce biogazu/biometanu w Polsce” 

 

I. ZAMAWIAJĄCY: 

Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

Adres : ul. Św. Rocha 5, 15–879 Białystok 

tel.: (85) 875 81 81, e-mail: biuro@wfosigw.bialystok.pl 

NIP 542–19–52–597, REGON 200337408 

II. OPIS PRZEDMIOTU ZAMÓWIENIA: 

Przedmiotem zamówienia jest świadczenie usług cateringowych wraz z dowozem w ramach 

„Kampanii edukacyjno-informacyjnej w tematyce biogazu/biometanu w Polsce”   

Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia znajduje się w załączniku nr 1 do niniejszego 

Zaproszenia do składania ofert. 

 

III. TERMIN WYKONANIA ZAMÓWIENIA: 

Przedmiot zamówienia będzie realizowany: 

• W terminie 24.10.2024r. w miejscowości: Rutka, Bielsk Podlaski, Białystok 

• W terminie 25.10.2024r. w miejscowości: Bielsk Podlaski, Hajnówka, Białystok 

Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany terminu realizacji przedmiotu zamówienia. 

Nowe terminy będą ustalane w konsultacji z wyłonionym Wykonawcą. 

IV. SPOSÓB PRZYGOTOWANIA OFERT: 

1. Ofertę stanowi: 

a) wypełniony Formularz ofertowy — załącznik nr 2 do niniejszego Zaproszenia; 

b) pełnomocnictwo — jeżeli dotyczy; 

2. Oferta musi być podpisana przez osobę upoważnioną do reprezentowania Wykonawcy, 

następnie zeskanowana i przesłana na adres e-mail wskazany w pkt. V ust. l niniejszego 

Zaproszenia do składania ofert. 

3. Zamawiający dopuszcza podpisanie formularza oferty za pomocą podpisu kwalifikowanego 

lub podpisu zaufanego ePUAP. 

 

V. TERMIN I SPOSÓB SKŁADANIA OFERT: 

1. Ofertę należy złożyć drogą elektroniczną do dnia 21.10.2024 r. do godziny 8:00 na adres  

e-mail: oferty@wfosigw.bialystok.pl . 

2. Oferty przesłane po terminie nie będą rozpatrywane. 

3. W temacie wiadomości należy wpisać: „Oferta —  catering”. 

 

VI. KRYTERIA OCENY OFERT: 

1. Oferty będą oceniane pod względem formalnym i merytorycznym: 

mailto:oferty@wfosigw.bialystok.pl


 

Przedsięwzięcie zostanie dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

a) ocena formalna polegać będzie na sprawdzeniu kompletności i terminowości złożenia 

dokumentów oraz spełniania warunków udziału w postępowaniu, 

b) ocena merytoryczna polegać będzie na ocenie oferty według Kryterium oceny ofert. 

 

2. Kryterium oceny ofert: 

Cena oferowana brutto — waga 100% 

Podana w ofercie cena musi uwzględniać wszystkie wymagania Zamawiającego określone 

w niniejszym Zaproszeniu oraz obejmować wszelkie koszty, jakie poniesie Wykonawca z tytułu 

należytego oraz zgodnego z obowiązującymi przepisami wykonania przedmiotu zamówienia. 

VII. INFORMACJE DODATKOWE: 

1. Zamawiający zastrzega sobie prawo do skontaktowania się z Wykonawcami w celu 

uzupełnienia lub doprecyzowania ofert. 

2. Zamawiający zastrzega sobie prawo do zmiany Zaproszenia do składania ofert oraz 

unieważnienia postępowania o udzielenie zamówienia na każdym jego etapie. 

3. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert częściowych 

4. Postępowanie o udzielenie zamówienia objętego niniejszym Zaproszeniem do składania ofert 

nie jest postępowaniem o udzielenie zamówienia w rozumieniu przepisów ustawy z dnia  

11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1605) oraz  

nie kształtuje zobowiązania Zamawiającego do przyjęcia którejkolwiek z ofert. 

5. Jeżeli Wykonawca, którego oferta została wybrana, uchyla się od zawarcia umowy, 

Zamawiający może wybrać kolejną ofertę najkorzystniejszą spośród złożonych ofert,  

bez przeprowadzenia ich ponownej oceny. 

6. Realizacja przedmiotu zamówienia nastąpi w oparciu o wzór umowy ustanowiony przez 

Zamawiającego.  

 

VIII. INFORMACJE O PRZETWARZANIU DANYCH OSOBOWYCH DLA OSÓB KTÓRYCH 

DANE OSOBOWE SĄ PRZETWARZANE W CELU ZWIĄZANYM Z REALIZACJĄ 

POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i 2 rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 

z dnia 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem 

danych osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia 

dyrektywy 95/46/WE (ogólne rozporządzenie o ochronie danych) (Dz. Urz. UE L 119 

z 04.05.2016, str. 1), dalej „RODO”, informujemy, że: 

1. Administratorem danych osobowych jest Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska 

i Gospodarki Wodnej w Białymstoku, ul. Św. Rocha 5, 15-879 Białystok, te. /85/ 875 81 

81, e-mail: biuro@wfosigw.bialystok.pl. 

2. Wyznaczono inspektora ochrony danych osobowych, z którym można skontaktować się 

poprzez adres: iod@wfosigw.bialystok.pl 

3. Dane osobowe będą przetwarzane w celu podjęcia działań koniecznych do realizacji 

postępowania o udzielenie zamówienia oraz mogą być przetwarzane w celu zawarcia 

i realizacji umowy, na podstawie art. 6 ust 1 lit. b) RODO,    

4. Dane osobowe mogą być udostępnione podmiotom uprawnionym do ich pozyskania, jeśli 

jest to niezbędne do zrealizowania uprawnienia lub spełnienia obowiązku  wynikającego 

z przepisu prawa,   dane osobowe będą przechowywane przez okres niezbędny do realizacji 

umowy  w przypadku jej zawarcia, a także dodatkowo przez okres przedawnienia roszczeń 

biuro@wfosigw.bialystok.pl
iod@wfosigw.bialystok.pl


 

Przedsięwzięcie zostanie dofinansowane ze środków Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej. 

 

 

oraz okres wymagany dla dokumentów finansowo-księgowych w celu wypełnienia 

obowiązków wynikających z przepisów prawa podatkowego i rachunkowego, a także przez 

okres wymagany dla dokumentów archiwalnych,    

5. Podanie danych osobowych jest dobrowolne, ale niezbędne do realizacji procesu 

postępowania o udzielenie zamówienia oraz zawarcia i realizacji umowy  w przypadku jej 

zawarcia,    

6. W odniesieniu do danych osobowych decyzje nie będą podejmowane w sposób 

zautomatyzowany, stosowanie do art. 22 RODO,    

7. Osobie, której dotyczą dane, przysługują następujące prawa: 

• na podstawie art. 15 RODO prawo dostępu do swoich danych osobowych;    

• na podstawie art. 16 RODO prawo do sprostowania swoich danych osobowych*;    

• na podstawie art. 18 RODO prawo żądania od administratora ograniczenia 

przetwarzania swoich danych osobowych z zastrzeżeniem przypadków, o których 

mowa w art. 18 ust. 2 RODO**    

• prawo do wniesienia skargi do Prezesa Urzędu Ochrony Danych Osobowych, gdy 

przetwarzanie danych osobowych narusza przepisy RODO;    

8. Osobie, której dotyczą dane, przysługują następujące prawa: 

• dostępu do danych osobowych,  

• sprostowania danych osobowych,  

• usunięcia danych osobowych („prawo do bycia zapomnianym”),  

• ograniczenia przetwarzania danych osobowych,  

• przenoszenia danych osobowych,  

• wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania danych osobowych,  

• wniesienia skargi do organu nadzorczego właściwego w sprawach ochrony danych 

osobowych.  

                  Prawa te mogą być realizowane w oparciu i na zasadach określonych w RODO. 

IX. OSOBY UPRAWNIONE DO KONTAKTÓW Z WYKONAWCAMI: 

Sylwia Kasjanowicz – Referent w Zespole Funduszy Krajowych – tel. 85 875 81 64 

Paulina Siuchno – Inspektor w Zespole Funduszy Krajowych – tel. 85 875 81 95 

Monika Dziekońska –Referent w Zespole Funduszy Krajowych – tel. 85 875 81 55  

(w godz. 8.00 – 15:00). 

 

X. ZAŁĄCZNIKI: 

1. Opis przedmiotu zamówienia. 

2. Formularz ofertowy 

 

 

 

 

*Wyjaśnienie: skorzystanie z prawa do sprostowania nie może skutkować zmianą wyniku postępowania o udzielenie zamówienia ani zmianą postanowień umowy 

oraz nie może naruszać integralności protokołu oraz jego załączników. 

**Wyjaśnienie: prawo do ograniczenia przetwarzania nie ma zastosowania w odniesieniu do przechowywania, w celu zapewnienia korzystania ze środków ochrony 

prawnej lub w celu ochrony praw innej osoby fizycznej lub prawnej lub z uwagi na ważne względy interesu publicznego Unii Europejskiej lub państwa 

członkowskiego. 


		2024-10-11T08:33:59+0200
	Marek Sakowicz




